

Skolebestyrelsesmøde

Alslev Skole 20. februar 2023 kl. 16.30 – 18.30

Indhold	Referat
Godkendelse af dagsorden	Godkendt
Godkendelse af referat	Godkendt
Hvordan vi arbejder med elevernes trivsel <ul style="list-style-type: none">• Morten / AKT deltager ved dette punkt• Hvilke indsatser har vi for klasser, grupper og enkelte elever• Hvilke har vi af tanker fremadrettet• Muligheder for at stille spørgsmål og dialog om ovenstående.	Morten, skolens AKT-lærer fortalte om de ting, der er indeholdt i arbejdet som AKT-lærer, samt en kort info om de forskellige tiltag der er i gang på skolen.
Meddelelsesbogen <ul style="list-style-type: none">• Erstatte elevplaner• Hvilken form og indhold i dette skoleår – tage beslutning.• Hvilken form fra kommende skoleår• Bilag / links sendes separat	SB har besluttet at meddelelsesbogen fra MeeBook anvendes. Indholdet skal være et par linjer om dansk, matematik og trivsel i meddelelsesbogen. Der skrives i meddelelsesbogen ifbm. skolehjemsamtalerne (den nuværende tidsramme/form).
Budget 2023 <ul style="list-style-type: none">• Godkende budget for "budgetkonto" 2023• Se bilag• Økonomisk status generelt	TW gennemgik skolens budgetkonto – SB har godkendt det fremlagte. På næste SB-møde kigges på, hvordan der kan spares yderligere, da der skal findes besparelse på 10% på forbrugskontoen. TW og ON skal til økonomiopfølgingsmøde d. 21.2.23 – status på skolens økonomi fremlægges på næste SB-møde.
Elevtal / kommende skoleår. <ul style="list-style-type: none">• Status på indskrivning kommende 0. årg.• Status på øvrige årgange.	Der er pt. indskrevet 30 elever til kommende skoleår på 0-årgang, hvilket betyder, at der vil være to 0-klasser i skoleåret 23/24. På nuværende 4 årg. er der 28 elever, hvilket betyder at de to klasser skal slås sammen til en 5-klasse. Personalemæssigt vil det betyde, at vi kan beholde de lærere, der er ansat på skolen pt.
Nyt fra forældre	Positive tilbagemeldinger omkring SFO'en og de nye tiltag.

Skolebestyrelsesmøde

Alslev Skole 20. februar 2023 kl. 16.30 – 18.30

	<p>Kåre Jensen kommer og holder oplæg for mellemtrinseleverne omkring de ting man ser i lokalområdet, og hvordan man håndterer det. Der afholdes desuden møde for forældre på mellemtrinnet i samarbejde med Borgerforeningen.</p>
<p>Nyt fra SFO</p>	<p>Overnatning for indmeldte børn på 2-3 årg. Der er indkøbt en masse nye ting til at opgradere rummene. Pæd. lørdag d. 11.3, hvor der skal arbejdes med værdigrundlag og opgradering af rum i SFO'en.</p>
<p>Evt. Næste møde: Budgetkonto/lejrskole m.m Budgetopfølgning Evaluering af pauser/frikvarter fra eleverådet</p>	